716 |Louny-Hivice-Pnétluky mesa| Bus line 2

~ Comfort in Time =
linka €. 562716 Louny-Hfivice-Pnétluky Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Piepravu zajistuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily,sti. Usti nad Labem, dispeéink Louny,Revoluéni 3289/13 Usti n.L.,tel: 481368494, fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
Opaény smér
km| TZ |T¢ seznam zastavek PRACOVNI DNY km| TZ |Té seznam zastavek PRACOVNI DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114
X X R | AWM | R X X X X X R | W@ | R X
0| 801 | 1 |Louny,,aut.nadr. MHD| odjezd | 5:25 | 6:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 0| 833 |14 |Pnétluky odjezd| 4:45 | 6:05 | 7:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 17:05
1 801 2 |Louny,,U spravedinosti 5:27 6:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 0| 833 |13|Pnétluky,,V domcich 4:46 6:06 7:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 17:06
3| 824 | 3 |Citoliby 5:30 | 6:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 1| 833 |12|Pnétluky,,letovisko 4:47 | 6:07 | 7:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 17:07
3| 824 | 4 |Citoliby,,Skola 5:31 6:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 3| 833 |[11]|Pnétluky,Konétopy 4:50 | 6:10 7:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 17:10
6| 825 | 5 |Listany 5:35 | 6:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 6 | 821 |10|Hfivice 4:54 | 6:14 | 7:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 17:14
6 | 825 | 6 |LiStany,,Brana 5:36 | 6:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 8 | 823 | 9 |ZbraSin,Horany 4:57 | 6:17 717 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 17:17
8| 823 | 7 |Zbrasin,Senkov 5:39 | 6:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 9| 823 | 8 |Zbrasin 4:59 | 6:19 | 7:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 17:19
9| 823 | 8 |ZbraSin 5:41 6:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 10| 823 | 7 |Zbrasin,Senkov 5:01 6:21 7:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 17:21
10| 823 | 9 |Zbrasin,Hofany 5:43 | 6:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 12| 825 | 6 |Listany,,Brana 5:04 | 6:24 | 7:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 17:24
12| 821 |10 |Hrivice 5:46 | 6:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 12| 825 | 5 |LiStany 5:05 | 6:25 7:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 17:25
15| 833 |11 |Pnétluky,Konétopy 5:50 | 6:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 15| 824 | 4 |Citoliby,,8kola 5:09 | 6:29 | 7:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 17:29
17| 833 |12 |Pnétluky,,letovisko 5:63 | 6:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 15| 824 | 3 [Citoliby 5:10 | 6:30 7:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 17:30
18| 833 |13 |Pnétluky,,V domcich v 5:54 | 6:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 17| 801 | 2 |Louny,,U spravedinosti v 5:13 | 6:33 | 7:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 17:33
18| 833 |14 |Pnétluky prijezd] 5:55 | 6:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 18] 801 1 |Louny,,aut.nadr. MHD| piijezd| 5:15 | 6:35 7:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 17:35

Poznamky: X jede v pracovnich dnech
jede v dobé skolniho vyu€ovani
MHD moznost pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni podminky vyhlaSené BusLine a.s. Informace o tarifu a prepravnich podminkach jsou zverejnény ve vozidlech na lince.




